

必ずお読みください

アレルギー情報について

- ・店舗では、調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せずアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
- ・原材料製造元からの最新情報に基づき作成しております。アレルギー情報はご利用の都度ご確認ください。
- ・お召し上がりについては、お客さまご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

アレルギー表示品目について

- ・特定原材料8品目について情報管理をしております。

								
	小麦	えび	卵	乳	そば	落花生	かに	くるみ
タンメン（醤油）	●		●	●				
旨辛タンメン	●		●	●				
餃子	●							
チーズ餃子	●			●				
餃子セット	●							
唐揚げセット	●							
台湾飯セット	●		●					
明太子ごはんセット								
唐揚げ	●							
おつまみメンマ	●							
枝豆								
台湾もやし	●							
台湾飯	●		●					
生卵			●					
もやし								
ほうれん草								
厚切りメンマ	●							
チーズ				●				
肉増し								
野菜増し								

● 原材料として使用しています／▲ 工場内で接触（コンタミネーション）の可能性があります

2024年5月27日時点